

## **DODATEK č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO**

**č. zhotovitele: 00999-338**

uzavřená dne 9. 5. 2022 podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku

### **I. Smluvní strany**

#### **1. Objednatel:**

**MŠ Mozaika Jihlava, Březinova 114, příspěvková organizace, 586 01 Jihlava**  
zřízená Statutárním městem Jihlava  
Sídlo: Březinova 4042/114, 586 01 Jihlava  
Zastoupená: Mgr. Lenkou Mončekovou, ředitelkou školy  
Osoba oprávněná jednat za společnost ve smluvních záležitostech:  
Ing. Petra Podářilová  
Osoba oprávněná jednat za společnost při vlastní realizaci:  
Bc. Ivana Procházková  
IČO: 709 93 165  
DIČ: neplátce DPH

E-mail: [moncekova@msmozaikaji.cz](mailto:moncekova@msmozaikaji.cz), [podarilova@msmozaikaji.cz](mailto:podarilova@msmozaikaji.cz)  
http: [www.msmozaikaji.cz](http://www.msmozaikaji.cz)

#### **2. Zhotovitel:**

**POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.**  
firma zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1417  
Sídlo: Pávovská 913/12a, 586 01 Jihlava  
Zastoupený: Ing. Romanem Kapounem, jednatelem společnosti  
Osoba oprávněná jednat za společnost při vlastní realizaci:  
Ing. Stanislav Uchytíl  
IČO: 181 98 074  
DIČ: CZ18198074

E-mail: [info@psjihlava.cz](mailto:info@psjihlava.cz)  
http: [www.psjihlava.cz](http://www.psjihlava.cz)

### **II.**

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách ve výše uvedené smlouvě o dílo:

V článku **II. Předmět smlouvy** se vkládá bod 4), který zní:

4) Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu smlouvy o vícepráce, kterými jsou vyřazení z činnosti stávající septik a dopojení na stávající kanalizační šachtu v areálu.

V článku **IV. Cena díla** bod 2) nově zní:

**Cena dle SoD č. 00999-338**

<b>cena bez DPH</b>	<b>239.457,00 Kč</b>
<u>DPH ve výši 21 %</u>	<u>50.286,00 Kč</u>
<b>celková cena včetně DPH</b>	<b>289.743,00 Kč</b>

**Cena víceprací dle cenové nabídky č. SU 19/2022**

<b>cena bez DPH</b>	<b>122.874,00 Kč</b>
<u>DPH ve výši 21 %</u>	<u>25.804,00 Kč</u>
<b>celková cena včetně DPH</b>	<b>148.678,00 Kč</b>

**Cena dle SoD č. 00999-338 včetně dodatku č. 2 = konečná cena**

<b>cena bez DPH</b>	<b>362.331,00 Kč</b>
<u>DPH ve výši 21 %</u>	<u>76.090,00 Kč</u>
<b>celková cena včetně DPH</b>	<b>438.421,00 Kč</b>

**III.**

Ostatní ustanovení SoD č. 00999-338 včetně následně uzavřeného dodatku č. 1 zůstávají beze změn.

**IV. Závěrečná ustanovení**

- 1) Tento dodatek č. 2 ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou.
- 2) Tento dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Jeho uveřejnění zajistí objednatel v souladu s právními předpisy.

V Jihlavě, dne

Objednatel:

Zhotovitel:

.....  
Mgr. Lenka Mončeková  
ředitelka školy

.....  
Ing. Roman Kapoun  
jednatel společnosti